Página 1 de 1

Moção Nº 969/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Aroldo Gueiros, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a Diretora de Departamento Sra.

Iara Foder, pelos relevantes serviços prestados a este município.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Aroldo Gueiros, que subscreve este

documento, aprova Moção de Aplauso para a Diretora de Departamento Sra. Iara Foder.

Onde a mesma, na época da pandemia esteve juntamente com a Equipe de médicos,

Técnicos do Executivos, Enfermeiras, Técnicos de Enfermagem e Psicólogos, realizando um

trabalho árduo e incansável, para garantir os afastamentos e pagamentos de todos os

funcionários diagnosticados com corona-vírus (COVID 19), ajudando no combate e divulgação

das normas corretas de cuidados e proteção da tal doença supracitada obtendo assim um êxodo

juntamente com o Departamento da Medicina do Trabalho do nosso Município.

Desta forma é com grande satisfação que reconhecemos e aplaudimos os esforços da

senhora e propomos esta Moção de Aplausos em reconhecimento ao trabalho notável e à sua

valiosa contribuição para a uma Itapevi melhor

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

Vereador Aroldo Gueiros

UNIÃO BRASIL

M
oç

ão
 N

º
96

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
59

29
/2

02
3

-
05

/1
0/

20
23

 1
5:

37
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

W
A

1-
X

E
4G

-V
N

B
6-

K
V

V
9

Câmara Municipal de Itapevi, 5 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3WA1XE4GVNB6KVV9, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 3WA1-XE4G-VNB6-KVV9

M
oç

ão
 N

º
96

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
59

29
/2

02
3

-
05

/1
0/

20
23

 1
5:

37
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

W
A

1-
X

E
4G

-V
N

B
6-

K
V

V
9

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3WA1XE4GVNB6KVV9
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3WA1XE4GVNB6KVV9
		2023-10-05T15:37:49-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura